
UCHWAŁA Nr XXVII/205 /2008 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 30 października 2008 roku 

w sprawie zasad gospodarowania aktywami trwałymi Zespołu Publicznych Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Bierutowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a i 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.), art. 53 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 
199lr. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z póź. zm.) Rada Miejska 
w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§1. 

Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Bierutowie gospodaruje aktywami trwałymi 
zgodnie z wymaganiami prawidłowej gospodarki, w ramach prowadzonej działalności statutowej. 

§2. 

Uchwala się następujące zasady nieodpłatnego użytkowania przez Zespół Publicznych Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Bierutowie, nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Bierutów 
położonych w Bierutowie przy ul. Słowackiego 2, oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 43,AM23 
o powierzchni 0,3517ha, zapisanej w księdze wieczystej KW 76370, zabudowanej ośrodkiem 
zdrowia, budynkiem mieszkalnym i garażem oraz w Wabienicach, oznaczoną geodezyjnie jako 
działka nr 178/1,AM1 o powierzchni 0,1972ha, zapisaną w księdze wieczystej KW 76385, 
zabudowanej ośrodkiem zdrowia i budynkiem gospodarczym : 

1. Nieodpłatne użytkowanie nieruchomości może nastąpić wyłącznie na zasadach określonych 
w przepisach Kodeksu Cywilnego z zastrzeżeniem ust. 2: 

1) wydzierżawienie, wynajęcie oraz użyczenie nieruchomości oddanych w nieodpłatne 
użytkowanie wymaga w każdym przypadku zgody Rady Miejskiej w Bierutowie. 

2) odbudowa, rozbudowa, nadbudowa, przebudowa i rozbiórka obiektów budowlanych na 
nieruchomościach oddanych w nieodpłatne użytkowanie, po uprzednim zaopiniowaniu przez Radę 
Społeczną Zespołu, wymaga zgody Rady Miejskiej w Bierutowie. 

2. Zasady określone w ust. 1 nie dotyczą lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminnego uregulowanego odrębnymi przepisami. 



§3. 

§6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Zbycie pozostałych aktywów trwałych Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Bierutowie , oddanie ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie wymaga zgody 
Rady Miejskiej w Bierutowie. 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bierutów. 


